spasmo distinguit et tu hec oia tene menti pp dicta
 in ca. de thetano ab auic. **¶** No. 3. q. tribus modis
 ptingit in genere spasmarum mebrum pprie. vno mo p
 nimia repletionem ex humiditate extranea sicut vbi
 demus cordas instrumentorum musicalium acurtari p
 pter humiditatem. fo mo ppter defectum humiditatis
 nalis nerui. vnde neruus accurtat sicut corde cu
 exiccatur sole vel igne. 3o mo ppter rem nocentem. s.
 mordicantes vel dolozose imprimetes. aut venenosas
 qualitate agentes. na isto casu virtus nalis nerui et
 lacerti nitit expellere a se rem malam imprimetes q ita
 precipit ac si eet intrinseca directe sicut in rigore co
 cutiunt s3 qz in spasmo ta ptinue affligit ita vt co
 tinue sic conat fortis ad exprimendum. io ptinue me
 brum tenet tractum in spasmo. isto mo cato. et q hic
 spasmus fiat a virtute conate expellere colligit ab
 auic. fa tertij ca. de spasmo cu dixit. et qnqz sit spasmus
 q ad mam non pportionat euentem ca rei ipe
 dietis a qua nerui fugiunt et pgregant ad expellendum
 illa. **¶** S3 hic cadunt due difficultates. vna qz capite
 do spasmum stricte. p ut e egritudo. ad mentem aui. vt
 impossibile q thetanus sit duo spasmi. na in thetano
 mebrum ipsum e extensum non tractum vt pz ex diffinitione
 sua et experientia. g nullus e spasmus. pna pz ex diffi
 nitione spasmi ppe accepti. na o3 q i eo lacerti mo
 uent ad sua principia et sic trahant. **¶** Hic dicit q ad
 ee spasmi requirit lacertum ee tractum. s3 non o3 ptractum
 ee mebrum cui copulat pp impedimentum ab alio la
 certo ad ptractum trahente. et io in thetano q est duo
 spasmi imaginandum e vtriusqz lateris lacertos esse
 ptractos. s3 corde ad mebrum tendentes sunt elogate
 pp forte vtriusqz lacerti tensione. 2. difficultas qz
 gal. in fo de accnti dicit spasmum ee motum oio factum
 a morbo non a virtute s3 ptractum vt de spasmo non
 pportioato ad mam q sit ptra a re pternam. pti3
 a virtute vt statiz dicit e. **¶** Hic dicit q gal. ibi intel
 ligit de spasmo pure mali vel pure a siccitate non d
 illo q non e pportioatus ad mam. **¶** No. 4. q. mor
 bus io dicit malis q e pedens spali depedentia a ma
 corpulenta et intelligimus spali depedentia depede
 re qn p remotionem mei pternalis qstucuz eet lo
 co illius humor q nalt o3 ee remouet morbus.
 na non alia de ca dicimus et ee malaz pnez absqz
 ma et effimeram et alias. **¶** Ex hoc p se q aliq spasmus
 non pportionatus ad mam e morbus malis qz
 pedes. gra ex: a colera mordicantia vel alio humo
 re ledete nerui. non tñ ibibito et ois talis. s. non ppor
 tionatus e morbus malis vt factus ex vulnere ner
 ui absqz humor peccato. fo se qd spasmus siccus
 purus e morbus imalio. et qz huc coiter dicimus
 spasmum ad mam pportionatum. io se qd spasmus
 ad mam pportionatus e morbus imalio. s3 tñ spasmus
 malis non dicit nisi spasmus de repletionem vt pot
 videri ab auic. fa 3. cap. allegato de spasmo cu di
 xit. et ma qd e ois spasmi malis aut pprehensa e sup
 lacertum totum. et illud e cu spasmus e sine apate. aut
 e pprehensa in loco vno que reliq ptes sequunt sic
 in spasmo facto pp apa. innuit g auic. Spasmum non
 dicit male nisi ma sit pprehensa i lacerto mo ois ta

lis e de repletionem. Ex hoc seq q aliq spasmus est
 morbus malis q non e spasmus malis vt spasmus
 aliq non pportionatus ad mam. se fo q non qlibz
 spasmus pportionatus ad mam e spasmus malis
 vt e dictu de spasmo sicco. 5. no. q spasmus sic
 cus qnqz se resolutionem roride humiditatis vald
 subtilis non psumpta humiditate substantifica ita vt me
 rito illius sequeret spasmus: qnqz vero se substantifi
 ce humiditatis et corpulente resolutionem et psumptio
 nem ita q qstucuz irroraret debite. tñ adhuc neru
 ptractus remaneret. primus non e pfirmatus. 2. vo
 vocat pfirmatus. **¶** Ex. e carta vel corda ex vento
 exsiccata ptractis: s3 cu i loco humido ponit ad p
 stina latitudinem aut logitudinem reuertit. **¶** Ex. 2. vt
 cu igne corrugate fortiter carta ptractis tñ non redit
 p humectationem ad pstinam logitudinem qz radicalis
 humiditas psumpta e. **¶** Hic i spasmo sicco qnqz sola
 exsiccatio qualitativa q pedet a ca actualiter imp
 mete e ca et humectatio qualitativa fit faciliter ca
 remota aut ab intrinseco aut ab extrinseco. 6. no
 q hic spasmus siccus qnqz e cois totu corpi. et in h
 e picula pp puationem anelitus. qnqz vo in picula
 ri membro coicate notabiliter suu nocumetu pn
 cipali mebror in hoc non e piculum vt apparet i spasmu
 digiti ex combustionem ignis. 7. no. q s3 fm coiez
 opinionem qz neruus sit humidus respectu equal
 ad podus cu o3 viuus sit a dno calidum et humi
 dum. vt e cois fama. tñ non o3 q pp hoc facilius curet
 spasmus siccus qz spasmus humidus. na spasmu
 siccus pfirmatus non curat p pura qualitativa hu
 mectionem s3 curat p humectationem substantificaz
 si curari possit. et ista e valde difficultior qz exiccatio
 qualitativa q e p resolutionem mei humide neruo i
 bibite vel eius euacuationem et ro qz istius me reso
 lutio sit a calore vt e cald ab. et eius euacuatio sit
 a medicis euacuationibus a forma specifica tale ma3
 mo facile e nobis inuenire cam calefactiuam multu
 visolutiuam et facile e inuenire medicinas q euacuat
 a forma specifica mam in neruis pcta. s3 substanti
 fica humectatio non fit nisi vi caloris vt e nalt et na
 liter agētis cui non ta facile magnu adiutoriu affer
 re possumus ad agendum vt nalis. et io s3 neruus in
 nali dispone exis facilius incurrat spasmum humi
 dum qz siccum: qz humidus e pp mam neruo ibibitum
 et siccus pp resolutionem pti substantifice mo multo
 factilius et a leuiori ca replet neruus qz sua humi
 tas substantifica remoueat. tñ neruus spasmatus
 spasmo sicco pfirmato. qz pp resolutionem substanti
 fice grosse humiditatis mo dicto multo difficultius
 redit ad sua humectationem nalem qz neruus spasma
 tus vt humectatus spasmo humido reddat ad na
 le sua dispone p illius humiditatis euacuationem vel
 resolutionem. **¶** Hic habet sit ista p. 2. Aliq spasmus
 non pportionatus ad mam e incurabilis licz
 pleruzqz tales facilius curent. prima ps pnis pz
 de spasmo a ma venenosa pedete et de multis alijs
 pp mordicationem male me infixe vt prius sit oport
 tunu mori qz ma remoueri possit. 2. p aliquis
 spasmus de repletionem est incurabilis s3 mlti tales